ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ 
V открытого (заочного) фестиваля – конкурса
самодеятельного художественного творчества
«Люби и воспевай свою Отчизну»

 НОМИНАЦИЯ:   ХОРЕОГРАФИЯ 

	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель: 
	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	исполнительское мастерство
	сценический костюм
	оригинальность постановки  и оформление номера
	соответствие возрастной категории
	Общий балл
	Место

	
1.
	МБУК «Анапская ЦКС»
Ансамбль эстрадного танца «Акварелька»
Руководитель коллектива:  Козлова Илона Ашотовна
	Эстрадный танец
ансамбль
	10-12 лет
	«Матрёшки» 
муз.: Эд Кричли 3.20
	https://disk.yandex.ru/i/O8VL3ioLWUu7CA
	ilonatorosyan@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	1 [bookmark: _GoBack]
	МБУК «Анапская ЦКС»
Образцовый художественный ансамбль танца «Импровизация»
Руководитель коллектива:   Семенова Людмила Федоровна
	Народный стилизованный танец ансамбль
	13-15
	«Утушки» 
муз.: народная
 2,35
	https://cloud.mail.ru/public/Sn9w/7Ck8rzery
	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	2 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Образцовый художественный ансамбль крымско-татарского танца 
«Ай-серез»
Руководитель коллектива: Умерова Алие Февзиевна
	Народный танец
ансамбль
	7-9
	«Кунешчихлер»
 из детского ютуб канала «Дингильдай»
 2,35
	https://disk.yandex.ru/i/9-IYzvBnhtg_3g 

	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	3 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Образцовый художественный ансамбль крымско-татарского танца 
«Ай-серез»
Руководитель коллектива: Умерова Алие Февзиевна
	Народный танец
ансамбль
	смешанная возрастная категория
	«Бирлик» 
муз.: народная 
3,25
	https://cloud.mail.ru/public/AMEY/CwHtWo5Gw 
	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	4 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Ансамбль спортивного бального танца «Эврика» Руководитель коллектива: Семенова Дарья Петровна
	Бальный танец ансамбль
	смешанная возрастная категория
	«На Руси никогда не умолкнут гармони» А.Меньков - Е.Дербенко
2,40
	https://disk.yandex.ru/i/6dgI4V7hI2DpOg 

	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	5 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Ансамбль спортивного бального танца «Талисман» Руководитель коллектива: Семенова Дарья Петровна
	Эстрадный танец ансамбль
	смешанная возрастная категория
	«Игрушки» 
Мария Чайковская
2,00

	https://disk.yandex.ru/i/tV4tiXsGXgzrUw  


	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1





НОМИНАЦИЯ:  ВИДЕО-ТВОРЧЕСТВО
 
	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный
носитель: 
	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	художественный уровень исполнения
	оригинальность работ
	техники исполнения работ.
	Общий балл
	Место

	1. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Образцовая художественная детская телевизионная студия «Колибри»
Руководитель коллектива: Елфимова Людмила Владимировна
	видео-творчество
	13-15
	«Украденное детство» Фоновая музыка военных лет
А. Моцарт «Реквием» 12,00
	https://cloud.mail.ru/public/6hd4/scbAPKrB1
	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	15
	1












НОМИНАЦИЯ: ВОКАЛ 

	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель
	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	исполнительское мастерство
	артистизм и сценическая культура,
	соответствие репертуара возрастному цензу
	Общий балл
	Место

	1. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Ансамбль песни «Иван да Марья»
Руководитель коллектива:
Турнова  Елена Викторовна
	эстрадный вокал ансамбль
	10-12
	«Пусть всегда будет солнце» 
муз.:
Л. Ошанин
3.00

	https://cloud.mail.ru/public/ASdm/ADTYHb1j8 

	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	15
	1

























НОМИНАЦИЯ:   ТЕАТРАЛЬНОЕ ИСКУССТВО
 
	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель: 













	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	оригинальность постановки ,музыкально- художественное оформление и сценический костюм полнота и выразительность раскрытия темы
	уровень исполнительского мастерства, полнота и выразительность раскрытия темы

	оригинальность и сложность костюма

	 сценическая культура, раскрытие образа, уровень исполнительского мастерства
	Общий балл
	Место

	1. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Образцовый художественный коллектив художественного слова «Отражение»
Дремлюга Мария
Руководитель коллектива: Симонихина Елена Александровна
	художественное слово 
(поэзия)

	13-15 
	«На ничейной земле»
Отрывок из книги «У войны не женское лицо» 
С.Алексиевич
1,45

	https://cloud.mail.ru/public/mxiq/ajvLBJPiB
	e.elenasim@yandex.ru
	5
	5
	5
	5
	20
	1










НОМИНАЦИЯ: ТВОРЧЕСТВО БЕЗ ГРАНИЦ

	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель: 









	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	уровень исполнительского мастерства
	артистизм и оригинальность
	сценическая культура
	Общий балл
	Место

	1. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Народное творческое объединение социокультурного развития «Открытые сердца»  
Кренева Мария
Руководитель коллектива: Смирнова Оксана Владимировна
	Театральное искусство

художественное слово 
(поэзия)

	16-18
	 «Любите Россию»» 
О. Милявский

1,54

	https://vk.com/wall-125944085_593

	o.v.smir@mail.ru
	5
	5
	5
	15
	1

	2. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Народное творческое объединение социокультурного развития «Открытые сердца»  
Хозяинов Данила Руководитель коллектива: Смирнова Оксана Владимировна
	Театральное искусство

художественное слово 
(поэзия)

	13-15
	«Быть может близко сроки эти …» 
Из цикла «Европа. Война 1940 года» 
О. Берггольц 
1,24

	https://vk.com/wall-125944085_595

	o.v.smir@mail.ru
	5
	5
	5
	15
	1

	3. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Народное творческое объединение социокультурного развития 
«Открытые сердца»  
Тищенко Андрей Руководитель коллектива: Смирнова Оксана Владимировна
	декоративно-прикладное искусство
	7-9
	«Защитнику Отечества» пластилинография
	https://cloud.mail.ru/public/GcTn/q4fsbLDT6
	o.v.smir@mail.ru
	5
	5
	5
	15
	1

	4. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Народное творческое объединение социокультурного развития 
«Открытые сердца» 

Руководитель коллектива: Смирнова Оксана Владимировна
	Хореография. Эстрадный танец                             
	Смешанная
возрастная категория
	«Военное попурри»» 
4,19
	https://vk.com/video-125944085_456239474
	o.v.smir@mail.ru
	5
	5
	5
	15
	1



